
（財）いわて産業振興センター情報誌　［月刊］　平成18年10月10日　

産業情報いわて VOL.55
OCT.  2006

P1　fromいわてファンド  株式会社 ピシプロ・アイテック

P3　経営革新企業紹介　松田重機工業株式会社

P5　「サーモスタディ2006（岩手）」のご案内　熱処理テクニックの基礎と新しい熱処理技術

P7　流通・通　「モノづくり」に真剣な取組みを

撮影協力 : 松田重機工業株式会社

×
× ×

　皆様より提出された調査票は、加工・分析のうえ公表され、行政施策の基盤資料・企業経営資料・諸研究のための貴重
な基礎データとして広く利用されております。また、経済活動の現状を正しく見極める指標として、統計の果たす役割は一層重
要性を増しております。
　企業の経営環境が厳しいおり、より精度の高い統計を作成するためには、皆様のご協力により「正確な」調査票を「所定の期
日までに」提出していただくことが何にも増して重要であります。引き続き皆様のご理解を賜り、調査票の提出にご協力くださ
いますようお願い申し上げます。

調査票の未提出
提出期日遅延　　記入漏れ

正確な統計調査のために…ご協力ください経済産業省よりお知らせ

10月18日は
統計の日です

経済産業省経済産業政策局調査統計部

各種調査票には正しく記入し提出しましょう


